
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2024 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2024 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2024 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2024 nr LXIV/520/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2024 nr LXIV/520/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.121.370,19 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 5.785.000,00 zł, 

2) pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 757.099,69 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79.374,16 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 99.896,34 zł, 

5) spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 400.000,00 zł.”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.221.370,19 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 7.785.000,00 zł, 

b) pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie w kwocie 757.099,69 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8717



c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79.374,16 zł, 

d) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 99.896,34 zł, 

e) z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł 

- oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek w 2024 roku na łączną kwotę 8.542.099,69 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6.542.099,69 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek określonych w ust. 2 pkt 2 w łącznej kwocie 8.542.099,69 zł. 

3) udzielania w trakcie roku 2024 pożyczek z budżetu Gminy Kłaj do kwoty łącznej 100.000,00 zł.”; 

3) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8717



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 500 128,83   0,00   626 181,00   1 126 309,83   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 360 645,38   0,00   623 314,00   983 959,38   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   0,00   2 867,00   2 867,00   

600  Transport i łączność 17 175,00   0,00   1 517,00   18 692,00   
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 645,00   0,00   17,00   1 662,00   
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 280,00   0,00   1 500,00   8 780,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 176 776,00   0,00   4 000,00   180 776,00   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 88 000,00   0,00   4 000,00   92 000,00   

750  Administracja publiczna 397 617,24   -27 455,00   11 137,00   381 299,24   
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 455,00   -27 455,00   0,00   173 000,00   
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 602,00   0,00   28,00   1 630,00   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00   0,00   3 000,00   42 000,00   
 8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 0,00   0,00   8 109,00   8 109,00   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 29 551 298,00   -265 472,00   10 868,00   29 296 694,00   

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 051 825,00   -250 626,00   0,00   10 801 199,00   
 0320 Wpływy z podatku rolnego 611 286,00   -10 000,00   0,00   601 286,00   
 0330 Wpływy z podatku leśnego 172 030,00   0,00   10,00   172 040,00   
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 295 055,00   0,00   4 815,00   299 870,00   
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00   0,00   4 000,00   39 000,00   
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 87 112,00   -4 846,00   0,00   82 266,00   
 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00   0,00   1 043,00   1 043,00   
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 17 000,00   0,00   1 000,00   18 000,00   

801  Oświata i wychowanie 2 620 241,07   -195 728,90   74 395,00   2 498 907,17   
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 199 421,94   -52 245,70   0,00   147 176,24   
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 93 305,00   -72 073,00   0,00   21 232,00   

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

73 170,40   -8 910,20   85,00   64 345,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8717



 0830 Wpływy z usług 199 471,00   -62 500,00   42 310,00   179 281,00   
 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00   0,00   32 000,00   182 000,00   
855  Rodzina 3 823 458,24   0,00   18 581,38   3 842 039,62   

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 11 500,30   0,00   18 581,38   30 081,68   
bieżące razem: 63 265 743,52   -488 655,90   746 679,38   63 523 767,00   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 052,47   0,00   0,00   49 052,47   

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 15 653 359,43   -7 586 453,43   0,00   8 066 906,00   

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 15 586 453,43   -7 586 453,43   0,00   8 000 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   
801  Oświata i wychowanie 2 841 042,72   -2 496 263,72   0,00   344 779,00   

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 496 263,72   -2 496 263,72   0,00   0,00   

855  Rodzina 978 299,28   -978 299,28   0,00   0,00   

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

795 365,27   -795 365,27   0,00   0,00   

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

182 934,01   -182 934,01   0,00   0,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   
 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   
926  Kultura fizyczna 247 501,00   -44 541,00   0,00   202 960,00   

 6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 541,00   -44 541,00   0,00   0,00   

majątkowe razem: 23 880 519,49   -11 255 557,43   0,00   12 624 962,06   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 355 614,34   -1 022 840,28   0,00   1 332 774,06   
Ogółem: 87 146 263,01   -11 744 213,33   746 679,38   76 148 729,06   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 404 666,81   -1 022 840,28   0,00   1 381 826,53   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8717



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 18 858 069,32   2 073 506,45   2 073 506,45   2 630,92   2 070 875,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 784 562,87   16 184 562,87   50 000,00   600 000,00   0,00   
zmniejszenie -8 075 453,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 075 453,43   -8 075 453,43   -34 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 10 782 615,89   2 073 506,45   2 073 506,45   2 630,92   2 070 875,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 709 109,44   8 109 109,44   16 000,00   600 000,00   0,00   
przed zmianą 8 390 615,25   1 785 677,00   1 785 677,00   0,00   1 785 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 604 938,25   6 604 938,25   50 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34 000,00   -34 000,00   -34 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01043 Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po zmianach 8 356 615,25   1 785 677,00   1 785 677,00   0,00   1 785 677,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 570 938,25   6 570 938,25   16 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 155 064,62   134 346,00   134 346,00   0,00   134 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 020 718,62   9 420 718,62   0,00   600 000,00   0,00   
zmniejszenie -8 041 453,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 041 453,43   -8 041 453,43   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01044 Infrastruktura 

sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 2 113 611,19   134 346,00   134 346,00   0,00   134 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 979 265,19   1 379 265,19   0,00   600 000,00   0,00   
przed zmianą 3 323 097,87   1 180 330,00   1 180 330,00   0,00   1 180 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 142 767,87   2 142 767,87   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -42 000,00   -42 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600  Transport i 

łączność 
po zmianach 3 281 097,87   1 180 330,00   1 180 330,00   0,00   1 180 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 100 767,87   2 100 767,87   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 78 800,00   36 800,00   36 800,00   0,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -42 000,00   -42 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60011 Drogi 

publiczne 
krajowe 

po zmianach 36 800,00   36 800,00   36 800,00   0,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 280 837,53   548 597,53   457 837,53   543,27   457 294,26   0,00   90 760,00   0,00   0,00   0,00   2 732 240,00   2 732 240,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754  

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 3 460 837,53   728 597,53   457 837,53   543,27   457 294,26   0,00   270 760,00   0,00   0,00   0,00   2 732 240,00   2 732 240,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 128 265,00   396 025,00   381 025,00   0,00   381 025,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   2 732 240,00   2 732 240,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 3 308 265,00   576 025,00   381 025,00   0,00   381 025,00   0,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   2 732 240,00   2 732 240,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 421 164,00   2 421 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   574 032,00   1 847 132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -108 312,00   -108 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -108 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   757  

Obsługa 
długu 
publicznego 

po zmianach 2 312 852,00   2 312 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   574 032,00   1 738 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 847 132,00   1 847 132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 847 132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -108 312,00   -108 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -108 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702 

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych 

po zmianach 1 738 820,00   1 738 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 738 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8717



do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 37 271 871,76   31 994 029,04   29 368 087,04   24 500 770,26   4 867 316,78   1 344 635,00   1 152 880,36   128 426,64   0,00   0,00   5 277 842,72   5 277 842,72   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 102 615,73   -961 352,01   -867 752,01   -744 175,01   -123 577,00   -70 000,00   -20 000,00   -3 600,00   0,00   0,00   -3 141 263,72   -3 141 263,72   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 33 169 256,03   31 032 677,03   28 500 335,03   23 756 595,25   4 743 739,78   1 274 635,00   1 132 880,36   124 826,64   0,00   0,00   2 136 579,00   2 136 579,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 331 543,60   18 231 700,88   17 440 425,38   14 863 116,13   2 577 309,25   0,00   662 848,86   128 426,64   0,00   0,00   4 099 842,72   4 099 842,72   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 767 538,73   -751 275,01   -727 675,01   -674 175,01   -53 500,00   0,00   -20 000,00   -3 600,00   0,00   0,00   -3 016 263,72   -3 016 263,72   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 18 564 004,87   17 480 425,87   16 712 750,37   14 188 941,12   2 523 809,25   0,00   642 848,86   124 826,64   0,00   0,00   1 083 579,00   1 083 579,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 238 795,59   3 217 795,59   3 106 798,90   2 550 678,87   556 120,03   0,00   110 996,69   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -33 050,00   -33 050,00   -33 050,00   0,00   -33 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 3 205 745,59   3 184 745,59   3 073 748,90   2 550 678,87   523 070,03   0,00   110 996,69   0,00   0,00   0,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 229 187,60   5 072 187,60   3 616 784,12   2 896 730,55   720 053,57   1 344 635,00   110 768,48   0,00   0,00   0,00   1 157 000,00   1 157 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -225 000,00   -100 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104 Przedszkola 
po zmianach 6 004 187,60   4 972 187,60   3 586 784,12   2 896 730,55   690 053,57   1 274 635,00   110 768,48   0,00   0,00   0,00   1 032 000,00   1 032 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 042 778,18   1 042 778,18   994 975,54   933 575,61   61 399,93   0,00   47 802,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80107 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 972 778,18   972 778,18   924 975,54   863 575,61   61 399,93   0,00   47 802,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 551 930,20   551 930,20   512 660,64   504 279,64   8 381,00   0,00   39 269,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 027,00   -7 027,00   -7 027,00   0,00   -7 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149 

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowyc
h i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

po zmianach 544 903,20   544 903,20   505 633,64   504 279,64   1 354,00   0,00   39 269,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 021 004,21   3 861 104,21   2 801 282,95   1 811 592,29   989 690,66   0,00   1 059 821,26   0,00   0,00   0,00   159 900,00   159 900,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -39 300,00   -39 300,00   -31 300,00   -31 300,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 981 704,21   3 821 804,21   2 769 982,95   1 780 292,29   989 690,66   0,00   1 051 821,26   0,00   0,00   0,00   159 900,00   159 900,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 307 459,00   307 459,00   307 459,00   307 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -31 300,00   -31 300,00   -31 300,00   -31 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze po zmianach 276 159,00   276 159,00   276 159,00   276 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 159 637,00   159 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 151 637,00   151 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 174 923,86   174 923,86   94 792,02   89 425,55   5 366,47   0,00   80 131,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a 

po zmianach 162 923,86   162 923,86   94 792,02   89 425,55   5 366,47   0,00   68 131,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 41 845,00   41 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8717



socjalnym po zmianach 29 845,00   29 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 845,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 452 479,52   4 292 668,24   901 438,33   619 554,77   281 883,56   55 200,00   3 336 029,91   0,00   0,00   0,00   1 159 811,28   1 159 811,28   978 299,28   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 091 999,28   -30 700,00   -30 700,00   -29 400,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 061 299,28   -1 061 299,28   -978 299,28   0,00   0,00   
zwiększenie 22 441,38   22 441,38   22 441,38   18 581,38   3 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855  Rodzina 
po zmianach 4 382 921,62   4 284 409,62   893 179,71   608 736,15   284 443,56   55 200,00   3 336 029,91   0,00   0,00   0,00   98 512,00   98 512,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 140 501,00   140 501,00   140 501,00   135 168,00   5 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 700,00   -30 700,00   -30 700,00   -29 400,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 18 581,38   18 581,38   18 581,38   18 581,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 128 382,38   128 382,38   128 382,38   124 349,38   4 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 95 796,00   95 796,00   95 796,00   0,00   95 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 860,00   3 860,00   3 860,00   0,00   3 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85508 Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 99 656,00   99 656,00   99 656,00   0,00   99 656,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 215 011,28   55 200,00   0,00   0,00   0,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 159 811,28   1 159 811,28   978 299,28   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 061 299,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 061 299,28   -1 061 299,28   -978 299,28   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85516 

System opieki 
nad dziećmi 
w wieku do 
lat 3 

po zmianach 153 712,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   98 512,00   98 512,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 517 000,00   6 194 000,00   6 189 000,00   287 400,00   5 901 600,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   323 000,00   323 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 317 000,00   6 194 000,00   6 189 000,00   287 400,00   5 901 600,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   123 000,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 098 000,00   898 000,00   898 000,00   0,00   898 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90015 Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 898 000,00   898 000,00   898 000,00   0,00   898 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 638 333,41   1 448 813,00   251 313,00   0,00   251 313,00   1 197 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   189 520,41   189 520,41   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -124 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -124 000,00   -124 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 514 333,41   1 448 813,00   251 313,00   0,00   251 313,00   1 197 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 520,41   65 520,41   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 192 983,41   48 463,00   48 463,00   0,00   48 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 520,41   144 520,41   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -124 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -124 000,00   -124 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 68 983,41   48 463,00   48 463,00   0,00   48 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 520,41   20 520,41   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 029 950,00   309 950,00   119 950,00   0,00   119 950,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   720 000,00   720 000,00   70 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 959 950,00   309 950,00   119 950,00   0,00   119 950,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 720 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   720 000,00   720 000,00   70 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 96 933 338,31   66 423 728,16   54 913 559,15   34 987 736,67   19 925 822,48   2 787 335,00   6 173 243,37   128 426,64   574 032,00   1 847 132,00   30 509 610,15   29 909 610,15   1 098 299,28   600 000,00   0,00   
zmniejszenie -13 865 

680,44   -1 151 664,01   -929 752,01   -804 875,01   -124 877,00   -70 000,00   -40 000,00   -3 600,00   0,00   -108 312,00   -12 714 016,43   -12 714 016,43 -1 082 299,28   0,00   0,00   
zwiększenie 202 441,38   202 441,38   22 441,38   18 581,38   3 860,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 83 270 099,25   65 474 505,53   54 006 248,52   34 201 443,04   19 804 805,48   2 717 335,00   6 313 243,37   124 826,64   574 032,00   1 738 820,00   17 795 593,72   17 195 593,72   16 000,00   600 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8717



  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8717



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2024 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 
     

A DOCHODY OGÓŁEM 87 146 263,01 -10 997 533,95 76 148 729,06 
     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 96 933 338,31 -13 663 239,06 83 270 099,25 
     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -9 787 075,30 2 665 705,11 -7 121 370,19 
     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 9 787 075,30 -2 665 705,11 7 121 370,19 
     

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 887 075,30 -2 665 705,11 9 221 370,19 
 z tego:    

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 2 665 705,11 -2 665 705,11 0,00 

 spłata udzielonej w 2021 r. pożyczki 500 000,00 0,00 500 000,00 
 zaciągnięta pożyczka długoterminowa 7 785 000,00 0,00 7 785 000,00 
 pożyczka zaciągnięta w WFOŚiGW w Krakowie 757 099,69 0,00 757 099,69 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 99 896,34 0,00 99 896,34 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 79 374,16 0,00 79 374,16 

 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 udzielone pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00 
 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8717



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2024 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Gminy 
Kłaj 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

754  
Bezpieczeństwo 
publicze i ochrona 
przeciwpożarowa 

  250 000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 250 000,00 

801  Oświata i wychowanie  340 000,00 934 635,00 

 80104 Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 934 635,00 

   

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

340 000,00  

855  Rodzina  0,00 55 200,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 200,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 1 057 500,00 140 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 140 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 600 000,00  

 92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 454 500,00  

 92116 Biblioteki 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3 000,00  

926  Kultura fizyczna  0,00 190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 190 000,00 

RAZEM 1 397 500,00 1 569 835,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8717


	UCHWAŁA NR IX/72/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. d w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. e w § 3 pkt 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 zm. ust. 1 lit. e


	zm. ust. 2 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 2


	zm. ust. 3 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 3 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2024 ROK.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2024 rok.

		2024-12-27T14:44:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




